Offertorium Gen. 40, 9-10 Vidébam coram me vitem, in qua erant tres propágines, créscere paulátim in gemmas, et post flores uvas maturéscere. (T. P. Allelúa.)

Secreta

CORDA nostra, quaésumus, Dómine, sanctae Ritae méritis, supérni dolóris spina confíge: ut, a peccátis ómnibus tua grácia liberáti, sacrificáre tibi hóstiam laudis pura mente valeámus. Per Dóminum.

Communio Ps. 20, 4 Praevenísti eam, Dómine, in benedictiōibus dulcéinis: posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretioso. (T. P. Allelúa.)

Postcommunio

CAELÉSTIBUS, Dómine, pasti delíciis, súpplices te rogámus: ut, intercedénte sancta Rita, caritátis et passiónis tuae in méntibus nostris signa ferámus, et perpétuae pacis fructu júgiter perfruámur. Per Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Die 23 Maii

S. JOANNIS BAPTISTAE DE ROSSI

Confessoris

Introitus **Deut. 15, 11**

PRAECÍPIO tibi, ut apérias manum fratri tuo egnéno et páuperi, qui tecum versátur in terra. (T. P. Allelúa, allelúa.) **Ps. 40, 2** Beátus, qui intélligit super egénum et páuperem: in die mala liberábit eum Dóminus. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui sanctum Joánnem Baptístam Confessórem tuum, in evangelizándis paupéribus, caritáte et patiéntia decorásti: concéde, quaésumus ; ut, cujus pia mérita venerámur, virtútum quoque imitémur exémpla. Per Dóminum.

Léctio libri Job.
Job 29, 1 et 8-18

IN diébus illis: Addidit Job, assúmens parábolam suam, et dixit: Vidébant me júvenes, et abscondebántur: et senes assurgéntes stabant. Príncipes cessábant loqui, et dígitum superponébant ori suo. Vocem suam cohibébant duces, et lingua eórum gútturi suo adhaerébat. Auris áudiens beatificábat me, et óculus videns testimónium reddébat mihi: eo quod liberássem páuperem vociferántem, et pupíllum, cui non esset adjútor. Benedíctio perítui super me veniébat, et cor víduae consolátus sum. Justítia indútus sum: et vestívi me, sicut vestiménto et diadémate, judício meo. Oculus fui caeco, et pes claudo. Pater eram páuperum: et causam quam nesciébam, diligentíssime investigábam. Conterébam molas iníqui, et de déntibus illíus auferébam praedam. Dicebámque: In nículo meo móriar, et sicut palma multiplicábo dies.

Graduale Eccli. 4, 1 Fili, eleemosynam páuperis ne defráudes, et óculos tuos ne transvértas a páupere. **V/. Ibid., 7, 39** Non te pígeat visitáre infírmum: ex his enim in dilectione firmáberis.
Allelúa, allelúa. **V/. Isai. 58, 7** Frange esuriénti panem tuum, et egénos vagósque induc in domum tuam:

cum videris nudum, óperi eum, et carnem tuam ne despéxeris. Allelúa.

Post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 111, 1-3 Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandatis ejus cupit nimis. **V/. Potens in terra erit semen ejus: generatio rectorum benedicetur. V/. Glória et divitiae in domo ejus: et justitia ejus manet in saeculum saeculi.**

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúa, allelúa. V/. Ps. 73, 21 Ne avertáatur húmilis factus confúsus: pauper et inops laudábunt nomen tuum. A Ilelúa . **V/. Prov. 31, 20** Manum suam apéruit ínopi, et palmas suas exténdit ad páuperem. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secundum Matthaeum.

Matth. 25, 31-40

IN illo tempore: Dixit Jesus discípulis suis: Cum vénerit Fílius hóminis in majestáte sua, et omnes Angeli cum eo, tunc sedébit super sedem majestatis suae: et congregabúntur ante eum omnes gentes, et separábit eos ab ívicem, sicut pastor ségregat oves ab haedis: et státuet oves quidem a dextris suis, haedos autem a sinistris. Tunc dicet Rex his, qui a dextris ejus erunt: Veníte benedícti Patris mei, possidéte parárum vobis regnum a constitúone mundi. Esurívi enim, et dedístis mihi manducáre: sitívi, et dedístis mihi bóbere: hospes eram, et collegístis me: nudus, et cooperuístis me: infírmus, et visitástis me: in cárcere eram, et venístis ad me. Tunc respondébunt ei justi, dicéntes: Dómine, quando te vídimus esuriéntem, et pávimus te: sitiéntem, et dédimus tibi potum ? quando autem te vídimus hóspitem, et collégimus te: aut nudum, et cooperuímus te ? aut quando te vídimus infírmum, aut in cárcere, et vénimus ad te ? Et respóndens Rex, dicet illis: Amen dico vobis: quándiu fecístis uni ex his frátribus meis mínimis, mihi fecístis.

Offertorium Jac. 1, 27 Relígio munda et immaculáta apud Deum et Patrem, haec est: Visitáre pupílos et víduas in tribulatióne eórum, et immaculátum se custodíre ab hoc saeculo . (**T. P. Allelúa.**)

Secreta

OBLÁTUM tibi munus, quaésumus, Dómine, in odórem suavitatis ascéndat: et, sancto Joánnne Baptista Confessóre tuo intercedénte, nos córpore et me nte puríficet. Per Dóminum.

Communio 2 Tim. 2, 24-25 Servum autem Dómini non opórtet litigáre: sed mansuétum esse ad omnes, docíbilem, patiéntem, cum modéstia corripiéntem eos, qui résistunt veritáti. (**T. P. Allelúa.**)

Postcommunio

CAELÉSTIS, Dómine, participatio sacraménti, sancti Joánnis Baptistae Confessóris tui suffragántibus méritis, fidéles tuos mundet et muniat: ac bonis opéribus júgiter praestet esse inténtos. Per Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS